
УКРАЇНСЬКИЙ АТЕСТАЦІЙНИЙ КОМІТЕТ ЗВАРНИКІВ

ПОСВІДЧЕННЯ ЗВАРНИКА № ВІ1/20-1-21

І" імачс-ітн а і сс і ації.?// Т HW WO! wm І 2,5; 3,5 D 21; 57; H-L045 ss, nb, ng

2. Прізвище Ксьонжик

у > ' Богдан

Михайлович

3. Дата і місце 26.04.1976р., с. Новоставиі.
народження Тернопільської обл.

4. Документ про присвоєння 
кваліфікації зварника або
попереднє посвідчення №010085 видано комісією_______

(номер, ким і коли видано)

_________Бучацького СПТУ №26, 22.04.1994р.

5. На підставі результатів випробувань, проведених у відповідності з 
Правилами атестації зварників, затвердженими 
Держнаглядохоронпраці України від 19.04.96 за №61 і
Ш АО П  0.00-1.81-18, ДСТУ-Н Б В. 2.5-68:2012. ЛСТУ-Н Б В.2.5- 
66:2012..

(назва НД, за якими проводиться атестація)



ніуїцсний до:
іч.-іі іачішишішя трубопроводів пара та гарячої води, зовнішніх 
ч< «<н)<> іабе течення та каналізаиії, теплових мереж.

освідчення видано на підставі рішення атестаційної комісії.

юкол від 24 січня 2020р. № 20-1

.’•/ січня 2020р. КП "Зварювальналабораторія"тел.0432-61-95-19.
(дата і місце видачі)

освідчення дійсне до 24.01.2022р.

довження терміну чинності посвідчення до ________________

ш п т

10. Відомості про зварювання контрольних зразків і області. 
поширення атестації__________________________ ________

Параметри
Позначення умов 

випробування
Область поширення 

атестації
Спосіб зварювання 311 (ГЗ) З І /

Пластина або труба Т  (труба) Т

Вид шва B W  (стиковий шов) BW, FW

Групи матеріалів W01 (СтЗпс; СтЗпс;) W01

Тип присадкового металу Св-08А, wm (wm)

Захисний газ (флюс)
Допоміжні матеріали
Товщина зразка (мм) і 2,5; 3, 5 Від  / 2,5 до  1 5

Зовнішній діаметр 
труби (мм)

D  21; 57; від  D21 до  D I N

Положення при зварюванні H-L045 (Нахилене 
положення)

PA, PF, PC, II-L045, P i, 
PD, PI)

Виконання зварного шва ss, nb, ng ss(nb, m b); bs(gg, ng)



(01

><1<

и\>

11. Оцінка теоретичних знань Здав

Іо<

от<

І0(

од»

Продовження терміну чинності посвідчення за результатами 
виробничих випробувань

Дата, № 
протоколу

Прізвище, ініціали голови 
атестаційної комісії Підпис і печатка

Відомості про роботу зварника (заповнюється кожні 6 місицін)

Дата Прізвище, ініціали й посада особи, 
відповідальної за зварювання

1ІІД ІІИС 1

печатки



Приватне підприємство 
«Авербуд»

12 травня 2016 року.

Наказ №1-К
Про особовий склад

Наказую:

1 Ксьонжика Богдана Михайловича прийняти на основне місце роботи з 16. 05.2016 року, на 

посаду зварювальника з посадовим окладом 1600,00грн .

Підстава :3аява Ксьонжик Б.М.

З наказом ознайомлений.

2 Дзюрбана Володимира Степановича прийняти на основне місце роботи з 16. 05.2016 року, на 

посаду бетоняра з посадовим окладом 1600,00грн .

Підстава :Заява Дзюрбан B.C.

З наказом ознайомлений.

Директор 

ПП «Авербуд» Дармограй О.П.


